Servicios de Salud en los Establecimientos de Primer y Segundo Nivel dependientes del Gobierno 
Aut6nomo Municipal de Santa Cruz de la Sierra. 

Articulo 2. (REORDENAMIENTO ADMINISTRATIVO) - Se APRUEBA el Reordenamiento 
Administrativo y Creaci6n de Items del Sector Salud, en un numero de 22 (Veintid6s) items, hacienda un 
total de 466 (Cuatrocientos Sesenta y Seis) items, distribuidos en 13 niveles financiados con fuente y 
organismo 41-113, Tesoro General de la Naci6n- Coparticipaci6n Tributaria por el Gobierno Aut6nomo 
Municipal de Santa Cruz de la Sierra, con un costo mensual deBs.- 3.080.486,00 (Tres Millones Ochenta 
Mil Cuatrocientos Ochenta y Seis 00/100 Bolivianos) y un costo anual deBs.- 36.965.832,00- (Treinta y Seis 
Millones Novecientos Sesenta y Cinco Mil Ochocientos Treinta y Dos 00/100 Bolivianos). 

Articulo 3. (ESCALA SALARIAL). - Se APRUEBA la Escala Salarial y Planilla Presupuestaria por 
Reordenamiento Administrativo y Creaci6n de Items del Sector Salud. 

Articulo 4. (MODIFICACIONES PRESUPUESTARIAS).- Se autoriza al Ejecutivo Municipal, realizar las